12
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28 октября 2022 г.

	№
	291-р

Об изменении существенных условий муниципального контракта от 29 апреля 2021г. № 5/2021
В соответствии с частью 65.1 статьи 112 Федерального закона от 5 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг, для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
1. Изменить по соглашению сторон существенные условия муниципального контракта от 29 апреля 2021г. № 5/2021 на выполнение работ по объекту «Благоустройство общественных пространств с.Дивеево: парковая зона отдыха у истока р.Лубинка» (далее – Контракт), заключенного между управлением капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (Заказчик) и обществом с ограниченной ответственностью «РУС-СТРОЙ» (Подрядчик), в части срока производства работ, в связи с тем, что исполнение контракта, по независящим от сторон Контракта обстоятельствам без изменения его условий, невозможно.
2. Управлению капитального строительства и архитектуры администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области (Шанин Д.В.) осуществить в соответствии с действующим законодательством мероприятия, связанные с изменением существенных условий Контракта.
3. Информационному сектору отдела организационно-кадровой работы управления делами администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Сырова С.А.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин
Сыров С.А.
Шанин Д.В.

Качанов А.Н.